安徽省电子学会
安徽省计算机学会

皖电学[2022] 15 号      皖计学[2022] 12 号

“2022年安徽省大学生网络与分布式系统创新设计大赛”技能赛

决赛比赛时间延期的预通知

各相关院校：

受疫情影响，原计划在蚌埠学院举办的“2022 年安徽省大学生网络与分布式

系统创新设计大赛”技能赛决赛，将推迟至 2022 年 11 月 12 日~11 月 13 日进行，

请各相关学校老师认真组织参赛学生参加比赛。相关事宜安排如下。

一、时间安排

参加本届竞赛的技能赛（2 项）决赛的时间（含地点）安排如下表所示。

比赛类别 时间 地点 参加人员

技能赛

（线上）

11月 11日

（星期五）报到 蚌埠学院（主赛场）

各参赛学校（分赛

场）

大赛组委会、专家、评委、仲

裁委员会、工作人员、参加技

能赛决赛的参赛队员
11月 12日~13日

（星期六 ~ 星期

日）比赛

说明：

1、技能赛 2 项：①软件定义网络应用②大数据应用；

2、参赛方式：技能赛（线上），学生在分赛场（本校）通过网络和主赛场（蚌埠学院）

评委交流，进行答辩，完成决赛（学生不需要离开学校）。

二、参加决赛的学生名单

参加“2022 年安徽省大学生网络与分布式系统创新设计大赛”技能赛决赛

的学生名单现予以公布（见附件）。

三、有关疫情防控

请各参赛学校的师生严格按照属地要求组织学生做好疫情防范工作，并按照

疫情防控规定参加比赛活动。另外，因疫情变化无法精准预测，本次预通知的比

赛时间仍有可能再度变动，请随时关注大赛网站发布的通知，以便及时合理安排

参赛学生参加比赛。

四、竞赛联系

大赛指导教师 QQ 群：796824498

大赛网站：http://www.ahie.org.cn

联系人：黄迎辉（蚌埠学院）    13855290751

李  妍（蚌埠学院）    13965261086

疏志年（巢湖学院）    18956599136

陈  蕴（安徽建筑大学）13865906772

邮  箱：79734456@qq.com

附件：“2022 年安徽省大学生网络与分布式系统创新设计大赛”技能赛决赛名单

安徽省电子学会       安徽省计算机学会

2022 年 10 月 17 日     2022 年 10 月 17 日

http://www.ahie.org.cn/
mailto:79734456@qq.com